



Szkoła Podstawowa nr 2
im. Polskich Noblistów
w Pajęcznie
ul. Sienkiewicza 7/11
98-330 Pajęczno
tel./fax 34 311 30 16
e-mail: szkolapodstawowa2@pajeczno.pl

Pajęczno, 01.09.2022 r.

Drodzy Uczniowie, Koleżanki i Koledzy – Nauczyciele, Szanowni Rodzice!

Niestety, minął czas wakacji, dni wielu wrażeń i wypoczynku. Mam nadzieję, że macie mnóstwo związanych z nimi pięknych wspomnień i wiele pozytywnych odczuć. Teraz przed nami kolejny rok szkolny. Czas nowych wyzwań.

Początek roku szkolnego jest momentem, który skupia w sobie wiele różnych oczekiwań, zarówno uczniów, nauczycieli i rodziców. Ale przede wszystkim stwarza on doskonałą okazję do tego, by rozpocząć ich urzeczywistnianie. Taka możliwość otwiera się przed każdym uczniem i od jego wysiłku oraz ambicji zależy, w jakim stopniu ją wykorzysta, jakie umiejętności nabędzie i jakie wyniki uzyska.

Przypominam, że uczyć się dla siebie, nie dla szkoły. Ona Wam jedynie w tym pomaga. To, w jaki sposób potoczy się wasze życie, zależy tylko i wyłącznie od Was samych. Jedno jest pewne. To, co wyniesiecie po tym roku z naszej szkoły noszącej imię Polskich Noblistów, to będzie nie tylko spora porcja wiedzy i umiejętności, to będzie także znaczący krok w osiągnięciu tego, co było tak istotne dla naszych Patronów, czyli nieugiętość w dążeniu do wiedzy, dobra i prawdy oraz otwartość na potrzeby innych. Szkoła stawia przed Wami różne wyzwania. Czasem łatwiejsze, czasem całkiem trudne. Musicie umieć stawić im czoła. W ten sposób uczyć się bowiem osiągać cele.

W naszej szkole zapewniamy wszystkim uczniom równy dostęp do edukacji, umożliwiamy rozwój ich indywidualnych zainteresowań i jasno formułujemy wymagania, których spełnienie przyniesie satysfakcjonujące efekty kształcenia.

Szczególnie ciepłe słowa kieruję się do pierwszoklasistów, dla których jest to niezwykle ważne wydarzenie, ponieważ dopiero rozpoczynają swoją przygodę ze szkołą. Mam jednak nadzieję, że wasi starsi koledzy pomogą i wesprą was w tych pierwszych chwilach w murach naszej szkoły i sprawią, że będzie to dla was niezwykle i niezapomniany czas.

Wszystkim Uczniom życzę, abyście w nowy rok szkolny wkroczyli z energią i entuzjazmem. Zdobywanie wiedzy nie musi być męczące i nudne, a wprost przeciwnie, może stać się pasją. Będzie tak, jeśli każdy z Was uświadomi sobie, że wiedza jest Waszym kapitałem, że otwiera przed Wami wiele możliwości i jest gwarantem dobrej przyszłości. Odnalezienia takiej pasji w sobie życzę dziś każdemu z Was.

Rozpoczynamy kolejny rok szkolny, jako szkolna społeczność powinniśmy pamiętać o historii, która przecież ma silny wpływ również na nas, dzisiaj. Musimy pamiętać o ruchu solidarnościowym, który uutorował drogę do radykalnych przemian, o 83 rocznicy wybuchu II wojny światowej, która była wielką tragedią dla naszego kraju i całego świata i niech się

nigdy nie powtórzy.

Szanowni Państwo Nauczyciele i Wychowawcy, Drodzy Rodzice!

Życzę, aby trud związany z przekazywaniem uczniom tajemnic wiedzy oraz kształtowania ich charakterów owocował uformowaniem wielu wartościowych osobowości, potrafiących w przyszłości z odwagą brać odpowiedzialność za losy Państwa i Narodu.

Życzę Państwu Rodzicom i Nauczycielom cierpliwości, skutecznego działania i wzajemnego wspomagania się w trudnej sztuce wychowania dzieci.

Całej społeczności szkolnej życzę sukcesów w coraz wyższym podnoszeniu poprzeczki w dziedzinie, której na imię – edukacja. Niech kolejny rok szkolny będzie dla nas wszystkich kolejnym wyzwaniem.

DYREKTOR
Szkoły Podstawowej nr 2


mgr Danuta Skoczylas